
Informace o akci

Daňové a právní fórum Olomouc

Datum 27. 11. 2018, 9:00-14:00

Místo Clarion Congress Hotel, Jeremenkova 36, Olomouc

Cena 500 Kč

Tradiční předvánoční konference KPMG.
Můžete se těšit také na diskuzi s JUDr. Barbarou Pořízkovou, soudkyní a místopředsedkyní senátu Nejvyššího
správního soudu, na téma "Daňové kauzy pohledem soudkyně Nejvyššího správního soudu".
 
S příspěvkem "Brexit a další zajímavosti z celní oblasti pro výrobní podniky" vystoupí Mgr. Lubomír
Doskočil z Generálního ředitelství cel. Téma “Převodní ceny v praxi” představí Ing. Jan Stonavský ze společnosti
Austin Detonator.
 
Změny v daních a právu pro rok 2019 přiblíží naši odborníci. Připravíme Vás na novelizaci zákona o daních z příjmů
i změny v oblasti DPH, nebudou chybět ani zajímavosti z právní oblasti. 

V případě jakýchkoliv dotazů k akci, kontaktujte prosím Sabinu Krajčuškovou, tel. 222 124 228.

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství.

Informace k platbě

Registrační poplatek neplaťte prosím před konáním akce.

Po uskutečnění akce vám bude vystavena faktura (daňový doklad) v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. A na
základě tohoto daňového dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním symbolem.

Registrace je závazná. Případné zrušení registrace je možné nejpozději pět pracovních dní před konáním akce,
v opačném případě vám musíme účtovat registrační poplatek v plné výši.

mailto:skrajcuskova@kpmg.cz

